

خط‌چوب‌ها

سلام بر شما مخاطبان همیشگی «جوان». دلگوه‌های شما عزیزان را از طریق شماره ۸۴۹۸۴۴ شنوا و پندیرا هستیم. این ستون را مسئولان و مدیران با حساسیت ویژه می‌خوانند.

- اشتغال وعده‌دست نیافتنی برای جوانان**

حسینی – خرمنشهر: دولت دهم هم در پایان کار خود قرار دارد و وعده‌های مسئولان در ایجاد اشتغال محقق نشد و جوانان بیکار نه سرمایه‌ای برای ایجاد اشتغال دارند و نه کاری ایجاد می‌شود تا جوانان بتوانند با سودگی خاطر به زندگی خود سر و سامان بدهند.

- کالاهای بی کیفیت بازار ایرانی را از بین برده است**

رضوانی – تهران: بازار پر از اجناس تقلبی است و هیچ دستگاہی هم بر این امر نظارت نمی‌کند و با این اوصاف انتظار دارند مردم بتوانند کالای ایرانی بخرند. آیا مسئولان خود حاضر هستند به کالاهای غیراصل و بدون کیفیت پول بدهند.

گزیده

ایران از سال ۱۴۰۰ به مرحله «اول» سالخوردگی وارد می‌شود

ایران از سال ۱۴۰۰ به بعد تازه وارد مرحله اول سالمندی خواهد شد، این در حالی است که کشور از مرحله اول به دوم نیز حدود ۱۵ تا ۲۰ سال به طول خواهد انجامید. شهلا کاظمی پور، جمعیت‌شناس گفت: یکی از مهم‌ترین شاخص‌های توسعه، افزایش امید زندگی است. زمانی که این شاخص در کشور افزایش یابد تعداد افراد سالمند هم افزایش می‌یابد به همین ترتیب یکی از پدیده‌های توسعه‌یافتگی، افزایش تعداد سالمندان است.

عضو هیئت علمی دانشگاه تهران افزود: ایران در سال ۱۳۹۰ نسبت به سال‌های قبل از آن بیشترین تعداد جمعیت سالخورده را داشته و نرخ سالمندی ایران در سال ۵۰٫۹۰ بوده؛ یعنی ۷٫۵ درصد از جمعیت کشور بالای ۶۵ سال سن داشتند این درحالی است که این نرخ در سال‌های ۶۵–۶۸ درصد، ۷۵ حدود ۴ درصد و ۸۵به نزدیک ۵ درصد بوده است.

این جمعیت‌شناس و عضو هیئت علمی دانشگاه تهران در ادامه ضمن بیان اینکه سالخوردگی سه مرحله دارد، اظهار کرد: در مرحله اول سالخوردگی هفت تا ۱۴ درصد جمعیت بالای ۶۵سال هستند، این در حالی است که در مرحله اول ۱۴ تا ۲۱ درصد و در مرحله سوم بیش از ۲۱ درصد جامعه سالمند هستند.

کاظمی افزود: مطالعات جمعیت‌شناسان نشان می‌دهد ایران در آستانه ورود به جمعیت سالمندی است و تا سال ۱۴۰۵ جمعیت سالمند کشور بیش از ۹۶درصد رشد خواهد داشت و تعداد سالمندان از حدود ۵۰ به حدود ۱۰۰ میلیون نفر افزایش خواهد پذیرد. ایران از سال ۱۴۰۰ به بعد تازه وارد مرحله اول سالمندی خواهد شد، این در حالی است که عبور از مرحله اول به دوم نیز حدود ۱۵ تا ۲۰ سال به طول خواهد انجامید. این جمعیت‌شناس و عضو هیئت علمی دانشگاه تهران در ادامه ضمن تأکید بر آنکه باید در وضعیت باروری کشور تجدیدنظر شود، گفت:اگر با سیاست‌های انخادی وضعیت باروری جمعیت تغییر کند، احتمال رسیدن به سالخوردگی در سال‌های اخیر کمتر خواهد شد.

وی تصریح کرد: سالمندان ما بهداشت کافی، امنیت شغلی و تأمین اجتماعی ندارند، برخی از آنها نیز خط فقر هستند و با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می‌کنند.

معاون رئیس قوه قضائیه:

بسیاری از زندانیان مشمول طرح استفاده از دستبندهای الکترو نیک هستند

در صورت اجرای طرح استفاده از دستبندهای الکترونیک بسیاری از زندانیان مشمول این طرح می‌شوند. معاون رئیس قوه قضائیه گفت: اطلاعات تمام افرادی که در سامانه سبم (مدیریت پرونده‌های قضایی) حکم قضایی برای شان صادر و محکومیت در نظر گرفته شده، در سامانه سجل کیفری جمع‌آوری شده است.

حجت‌الاسلام حمید شهریاری با اشاره به جمع‌آوری اطلاعات کیفری و قضایی محکومین گفت: با راه‌اندازی سامانه ملی سجل کیفری، امکان جمع‌آوری اطلاعات قضایی و کیفری افراد فراهم شده است که این امر در شناسایی مجرمان و جلوگیری از سوء استفاده آنها از خلأ اطلاعاتی تأثیر بسزایی داشته است.

وی در خصوص آخرین وضعیت سامانه سجل کیفری اظهار داشت: نسخه اولیه سبج کیفری طراحی و تحویل اداره کلی به همین نام شده است. در حال حاضر هم اطلاعات تمام افرادی که در سامانه سبم (سامانه مدیریت پرونده‌های قضایی) حکم قضایی برای‌شان صادر و محکومیت در نظر گرفته شده است، در سجل کیفری جمع‌آوری شده و امکان رویکرد تمامی پرونده‌های قضایی افراد و جزئیات احکام‌شان به صورت یکجا وجود دارد. شهرپاری همچنین در خصوص آخرین وضعیت طرح استفاده از دستبندهای الکترونیک برای زندانیان گفت:

پایولت این طرح در تهران روی سه نفر در حال انجام است اما منتظر انعقاد قراردادهای تسهیلات شرکت طرف قرارداد کار تولید انبوه را شروع کند. وی افزود: در حال حاضر انعقادنامه مذکور به سازمان زندان‌ها ارسال شده است.بسیاری از زندانیان مشمول این طرح می‌شوند، این حال به جز مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه، سازمان زندان‌ها و همچنین قضات نیز در این طرح نقش دارند چرا که باید حکم استفاده از آنها صادر شود.

رئیس سازمان حج:

ودیعہ گذاران «عمره» تسهیلات سفر به عتبات می گیرند

رئیس سازمان حج و زیارت از ارائه تسهیلات به ودیعہ گذاران عمره مفرده بسیاری مسافر به عتبات عالیات خیر داد. سعید اوحدی درباره تمهیدات در نظر گرفته شده برای ودیعہ گذاران عمره‌ها که علاقه‌مند به سفر عتبات عالیات هستند، اظهار کرد: گفت‌وگو و رایزنی با مسئول بانک ملی و سپس بانک ملت انجام شده تا آنها بتوانند به ودیعہ گذاران عمره تسهیلات لازم را برای سفر به عتبات عالیات پرداخت کنند. وی تصریح کرد: ساز و کار این برنامه در جلسات مختلف مطرح شده و قرار است تسهیلات تا سقف یک میلیون تومان پرداخت شود، در حال حاضر نیز منتظر دستورالعمل نهایی این موضوع هستیم تا مشتاقان زیارت به عتبات عالیات هر چه سریعتر مراجعه کنند. وی به افزایش اعزام‌های زائران عتبات عالیات در سال ۹۵ اشاره کرد و افزود: امسال بین ۱ تا ۱/۵ میلیون نفر به عتبات خواهند رفت و ما هیچ محدودیت سهمیه‌ای نخواهیم داشت. اوحدی خاطر نشان کرد: به علاقه‌مندان برای سفر به عتبات توصیه می‌شود به هیچ عنوان از کاروان‌های غیرمجاز، و این مسافر عزیمت نکنند چراکه آنها تحت پوشش امکانات پزشکی، امنیتی و بیمه‌ای قرار ندارند. وی با اشاره به برنامه‌ریزی در نظر گرفته شده برای زائران عتبات در ماه مبارک رمضان گفت: برنامه‌های ویژه‌ای برای شب‌های قدر در نظر گرفته شده است که امیدواریم زائران به نحو احسن از آن بهره ببرند.

یکشنبه ۳۰ خرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ رمضان ۱۴۳۷ |

جامعه

سرویس اجتماعی • ۸۸۹۸۴۴

می‌خواهید مدیر نمونه شوید؟ دست در جیب کنید و پولش را بپردازید

مدیر شایسته‌شدن با حکم مؤسسات تجاری!



گزارش یک زهرا چچدی

اگر می‌خواهید مدیر شایسته‌های باشید به هیچ وجه نیازی نیست به روز و کار آمد باشید و اصول مدیریتی را بیانشناسید بلکه کافی است دست در جیب کرده و هزینه‌اش را بپردازید. از ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تا ۷ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان هزینه‌ای است که برای دریافت نشان بلورین، سیمرغ سیمین یا سیمرغ زرین مدیریت یابد بپردازید. با پرداخت پول بیشتر خدمات بهتری هم به شما ارائه می‌شود. همه این امکانات برای آن است تا شایسته‌سالاری شما با حکم مؤسسه‌های گمنام ثابت شود و شما با این روش مدیری شایسته شوید.

چشوارها و همایش‌های هزینه‌بر بی‌حاصل در کشورمان کم نداریم اما ظاهراً بر گزاری کنگره و همایش هم می‌تواند به عنوان یک شغل درآمدزا با درآمدهای کلان باشد؛ کنگره‌هایی که با دریافت مبالغی از ۳ تا ۸ میلیون تومان و تماس با افراد و شرکت‌های برای شرکت در کنگره‌شان مدیر شایسته می‌سازند تا شایسته‌سالاری البته از نوع معنوی آن با حکم مؤسسه‌ای غیرتجاری رقم بخورد.

- پول بدهید تا مدیر شایسته شوید**

چند روزی می‌شود که اطلاعاتی در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شود؛ اطلاعاتی مربوط به کنگره‌های برای تجلیل از مدیران شایسته. تا اینجا کار مشکلی وجود ندارد و اگر معیارهای مناسبی برای چنین انتخابی وجود داشته باشد و مدیران شایسته کشور طی پروسه‌ای علمی انتخاب و معرفی شوند می‌تواند در حاکمیت شایسته‌سالاری اثر مثبتی داشته



روزنامه جوان | شماره ۴۸۰

سرویس اجتماعی • ۸۸۹۸۴۴

از سوی این سازمان با وزارت بهداشت با آن وارد

کرد. رضا لاری پوی گفت: از طرف وزارت بهداشت و سازمان‌های متولی امور درمان، نامه‌ای مبنی بر تأیید این کنگره منتشر نشده و هیچ‌گونه ارتباطی بین سازمان نظام پزشکی کشور و کنگره‌هایی از این دست وجود ندارد. بنابه تأکیدوی تقدیر از چهره‌های نام‌شنای در مان بر اساس معیارها و ضوابطی توسط متولیان امر درمان، سازمان نظام پزشکی، وزارت بهداشت یا بخش خصوصی انجام می‌شود. ضمن اینکه هزینه‌های بابت آن دریافت نمی‌شود.افراد برای انتخاب به عنوان چهره ماندگار قطعاً باید روزمه‌ای خوب و فعالیت متمر ثمر داشته باشند.

محمد چهانگیری، معاون کل نظارت و برنامه‌ریزی سازمان نظام پزشکی کشور نیز در این باره گفت: هیچ چهره ماندگار پزشکی از طریق پرداخت پول به این جایگاه نرسیده است. معیار و اساس معرفی چهره‌های ماندگار پزشکی از طرف سازمان نظام پزشکی بر اساس دقیق‌ترین و سختگیرانه‌ترین شرایط ممکن و نظارت‌های دقیق صورت می‌گیرد، به گونه‌ای که مهم‌ترین اولویت در معرفی یک چهره ماندگار پزشکی سوابق علمی معتبر، نوآوری‌های خلاقانه در عرصه خدمت پزشکی، نحوه عملکرد وی در طول دوران خدمت و نظایر آن است.

- مؤسساته‌های اعتبار خودش را دارد!**

برای کسب اطلاعات بیشتر با این بنیان تماس می‌گیریم. کسی که تلقن را جواب می‌دهد درباره کنگره تجلیل از مدیران شایسته به خبرنگار «جوان» می‌گوید: ما برگزار کننده‌نیستیم بلکه حامی معنوی این همایش هستیم و از رایزنی رزومه‌ها را انجام می‌دهیم، وی درباره مجوزهای این مؤسسه می‌گوید: ما با واسطه با اداره کار مجوز داریم و تنها مجموعه‌ای هستیم که به عنوان ارز یاب این اجلاس بوده و کار تشکیل کمیته از رایزنی را عهده‌دار هستیم.مدیرکل دفتر حوزه ریاست این بنیان نیز در گفت‌وگو با «جوان» درباره اعتبار نظام‌ها و مدارکی که این بنیان ارائه می‌کند، پاسخ می‌دهد: ما یک مؤسسه غیر تجاری هستیم که از اداره کار مجوز داریم و نشان‌های ما اعتبار خودش را دارد.

- تخریب چهره همایش‌های واقعی**

انتخاب مدیر شایسته یا چهره ماندگار امری علمی است که باید در سطوح ملی و بنا ضوابط خاص خودش انجام شود و در چنین انتخابی اگر پای پول در میان بیاید اعتبارش زیر سؤال می‌رود اما این بار برگزار کنندگان این کنگره‌ها و چهره‌هایی که قرار است بسازند حتی خودشان اعتبار مناسبی ندارند و

در موارد قبلی مانند تکذیب از تباط همایش چهره ماندگار ایران، موضوعی هیچ توضیحی

بنیان چهره‌های ماندگار اگر چه تشابه نامی‌اش با چهره‌های ماندگار ممکن موجب می‌شود افراد تصور کنند این بنیان همان بر گزار کننده همایش ملی چهره‌های ماندگار است. چند ماه پیش هم همایشی تحت عنوان چهره‌های ماندگار درمان را برگزار کرد. همایشی که در همان زمان مدیر روابط عمومی سازمان نظام پزشکی هر گونه ارتباطی

- دعوت از مدیران برای دریافت نشان شایستگی پوی**

انطور که بررسی‌های خبرنگار «جوان» نشان می‌دهد ظاهراً دبیرخانه این کنگره برای آنکه مدیران را به شرکت در این کنگره ترغیب کند برای شرکت‌های مختلف فکس ارسال کرده است و حتی در مواردی با افراد تماس گرفته تا برای آنکه مدیری شایسته باشند در این کنگره شرکت کنند و حتی برای مدیرانی که به شرکت در این کنگره دعوت شده‌اند نماینده‌ای دبیرخانه تعیین شده است. در عوتنامه ارسال‌ی این کنگره برای مدیران شرکت‌های مختلف شاخص‌های انتخاب مدیر شایسته ملی، کارآفرینی، توسعه، ابتکار و خلاقیت و نیز سابقه عملکرد عنوان شده است که در صورت پرداخت ۴ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان به ریال ممیزی شرکت مذکور انجام می‌شود. مطابق آنچه که در اطلاعیه این کنگره آمده بنیان چهره‌های ماندگار و گروه متخصصین ایران بر گزار کننده این کنگره و امکان حضور دو نفر در مراسم به همراه یک نفر دیه میان وعده و عضویت افتخاری در کنگره و نایج مدیریت ایران و دریافت گواهینامه عضویت افتخاری است که با این هزینه مشارکت در یافت خواهد کرد. در صورتی که ۷ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان در کنار تمام خدمات قبلی سیمرغ زرین مدیریت در یافت نشان زرین ایزو، عضویت افتخاری در باشگاه نایج مدیریت ایران، امکان حضور سه نفر در کنگره با پذیرایی میان وعده و شرکت در ضیافت شام ویژه دو نفر همراه، ارسال عکس و فیلم و از همه مهم‌تر درج اخبار دریافت جایزه در شش روزنامه اقتصادی کشور و دریافت الیوم رزومه‌ها ۱۰ روز پس از بر گزاری کنگره است.

اعتراف مجامع بین الملل به کمک‌های بالای ایران به ۳ میلیون پناهجوی افغان

ظریف: مجامع بین الملل برای بازگشت پناهجویان کم کاری می‌کنند

پناهجویان اعلام تعجب و شگفتی کرده اند.

- ارائه خدمات سلامت و تحمیل هزینه‌های سنگین برای ۳ میلیون پناهجو**

روز گذشته وزیر بهداشت در دیدار با قلیپو گردنی کمیسار یابی عالی سازمان ملل در امور پناهندگان با اشاره به ۳ میلیون پناهنده در کشور گفت: برای مراقبت از سلامت ایرانیان موظفیم به ۲ میلیون پناهنده‌ای که به صورت غیرقانونی در ایران زندگی می‌کنند، خدمات پایه سلامت ارائه کنیم که هزینه

سنگینی بر نظام سلامت کشور وارد می‌کند.

سیدحسن هاشمی وزیر بهداشت، در مان و آموزش پزشکی در دیدار با قلیپو گردنی با اشاره به اینکه سازمان ملل با مشکلات تحمیلی پناهندگان آشناست گفت: این پناهندگان تقصیری ندارند اما جامعه بین‌الملل نیز درباره این واقعیت و مشکلات چشم‌پوشی کرده و تمام فشارها بر روی جمهوری اسلامی ایران است. وی با ابراز تأسف از اینکه در شرایطی زندگی می‌کنیم که سازمان‌های بین‌المللی و حقوق بشر در ادای وظیفه‌شان، ناکار آمد و صاحبان قدرت در پی جنگ افزوری و گسترش پناهندگی در کشورهای منطقه ما هستند افزود: امیدواریم در



تحلیل بیژن پانچشمه

آینده‌ای نزدیک امنیت در کشور عراق حاکم شود

و پناهندگان به وطن خودشان بازگردند اما درباره افغانستان آینده روشن وجود ندارد. وی افزود:

هیچ کشوری به اندازه ایران در حوزه آموزش و عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان و خدمات‌های کمک‌کننده لازم است تلاش کنند تا با افزایش طرح‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری در داخل کشورهای افغانستان، زیرساخت‌های لازم برای بازگشت داوطلبانه پناهندگان و فراهم‌به آنها کمک نمایند

- ارائه هزینه سنگین برای آموزش پناهجویان از سوی ایران**

وزیر امورخارج کشورمان نیز در دیدار کمیسر عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان (UNHCR) گفت: ایران بیش از سه دهه است که میزبان پناهندگان بوده و تلاش کرده در زمینه‌های بهداشتی و آموزشی اقدامات بسیاری زیادی انجام دهد اما متأسفانه مقدر کمک‌های بین‌المللی که دریافت کرده بسیار کم بوده است.

طریف همچنین به تعدادی از پروژه‌هایی که برای توسعه اقتصادی افغانستان توسط کشورمان انجام شده از جمله پروژه‌های توسعه چاپهار، آب آشامیدنی... اشاره و ابراز داشت: این اقدامات منجر به ایجاد اشتغال بیشتر در داخل افغانستان خواهد شد که زمینه را برای بازگشت داوطلبانه افغان‌ها فراهم می‌آورد.

- اعتراف به ارائه حجم بالای کمک به پناهجویان**

همچنین قلیپو گردنی کمیسر عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان با تشکر و قدردانی از جمهوری اسلامی ایران در خصوص میزبانی پناهندگان گفت: جمهوری اسلامی ایران از کشورهای است که در زمینه بهداشت و آموزش پناهندگان بسیار هزینه کرده و از این لحاظ نمونه است. کمیسر عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان با اشاره به سفر قبلی خود به کشورمان گفت: از حجم اقدامات انجام شده در جمهوری اسلامی ایران برای بهبود وضعیت شرایط زندگی پناهندگان متحیر شدم و اکنون نیز شاهد افزایش بیش از پیش امکانات پناهندگان هستیم. وی ابراز امیدواری کرد که کمک‌های بین‌المللی به پناهندگان داخل ایران افزایش یابد زیرا مقدار کمک‌های بین‌المللی انجام شده نسبت به تعداد پناهندگان در ایران پایین است.

سرخط

جزئیات نام‌نویسی دانش آموزان اعلام شد

مدارس دولتی رایگان، مدارس غیر دولتی شهریه مصوب



نام‌نویسی دانش آموزان پایه‌های دوم تا پیش‌دانشگاهی از اول تیر آغاز می‌شود و اولویت ثبت‌نام دانش آموزان در مدارس نزدیک به محل سکونت و یا محل کار ممالک عمل است.

رئیس ستاد نام‌نویسی وزارت آموزش و پرورش در خصوص نام‌نویسی دانش آموزان پایه‌های دوم تا پیش‌دانشگاهی که از اول تیر آغاز می‌شود گفت: «نام‌نویسی دانش آموزان پایه‌های دوم به علت تغییر مدرسه با حضور ولی دانش آموز و نام‌نویسی دانش آموزان میان پایه بدون حضور ولی و از سوی مدیر مدرسه انجام می‌شود.»

علی زرافشان تأکید کرد: «دانش آموزان پایه نهم امسال بعد از انتخاب رشته به کمک سامانه هدایت تحصیلی به مدرسه نزدیک محل سکونت معرفی می‌شوند.»

وی گفت: «مدارس امسال فقط دانش آموزان محدوده جغرافیایی تعیین شده برای آنها را نام‌نویسی می‌کنند و محدوده محل سکونت هر دانش آموز با ارائه سند، اجاره نامه یا فیش آب و برق مشخص خواهد شد.» وی افزود: «با بخشنامه‌ای که به مدارس ابلاغ شده است نام‌نویسی دانش آموزان در نزدیکی محل کار والدین نیز امکان پذیر خواهد بود. و نام‌نویسی دانش آموزان در مدارس نمونه دولتی و تیزهوشان امسال با آزمون ورودی و در مدارس شاهد به صورت اینترنتی انجام خواهد شد.» معاون وزیر آموزش و پرورش افزود: «نام‌نویسی مدارس بدون شرط آزمون ورودی، معدل، انضباط و مصاحبه انجام خواهد شد و غیر از محدوده جغرافیایی محل سکونت هیچ شرطی برای ثبت نام در مدارس دولتی وجود ندارد.»

زرافشان ادامه داد: «نام‌نویسی در مدارس غیردولتی، هیئت امنایی، نمونه دولتی و تیزهوشان با شهریه به مصوب آموزش و پرورش انجام می‌شود و در مدارس دولتی رایگان است.»

وی گفت: «مدارس دولتی به غیر از وجه بیمه، کتاب، سنجش سلامت و استعلام از ثبت احوال حق دریافت وجوه دیگری را ندارند و دریافت کمک‌های مردمی داوطلبانه نیز باید در غیر از فصل نام‌نویسی انجام شود.»

زرافشان افزود: «استفاده از دستگاه‌های کارت خوان در مدارس برای دریافت این وجوه ممنوع است و هر گونه پرداختی اولیا باید به حساب مدرسه واریز شود.»

وی گفت: «نام‌نویسی مدارس امسال فقط در روزهای هفت‌گانه انجام می‌شود و تا پایان مراسم ادامه دارد.»

زرافشان افزود: «سندهای نام‌نویسی در همه مناطق آموزش و پرورش فعال شده‌اند و همه مدارس باید شماره‌های ستاد ثبت نام را برای حل مشکلات ثبت‌نام در محل نام‌نویسی مدرسه نصب کنند.»

روایت‌ها

مدیرکل درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران از سفر سه پزشک متخصص بین‌المللی برای درمان از نقای سلامت ایثارگران و جانبازان به ایران خبر داد. ابراهیم عربی گفت: در همین راستا پروفیسور والتر اشومور فوق تخصص جراحی مغز و اعصاب از کشور آلمان، پروفیسور استفن اوتنوی ولف، فوق تخصص جراحی ترمیمی فک و صورت و پروفیسور جواد پرویزی، فوق تخصص جراحی ارتوپدی و ناو و لگن از کشور آمریکا برای ویزیت و درمان جانبازان، کواد‌های شهدا و ایثارگران در شهرپور و مهرماه به کشورمان سفر می‌کنند.

محمد سسالاری، رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر تهران به قوه قضائیه پیشنهاد داد که زندان اوین را رایگان در اختیار مدیریت شهری قرار دهد. وی با بیان اینکه مسئولان کشوری در رده‌های مختلف بارها از دغدغه‌های خودشان در خصوص آلودگی‌های زیست

محیطی گفته‌اند، اینکه تهران نیاز به فضای سبز دارد و باید فکری به حال آلودگی هوای پایتخت کرد، گفت: قوه قضائیه برای آنکه سهم خود را از پالایش هوای پایتخت پرداخت کند بابت واگذاری زندان اوین از شهرداری پولی دریافت کند.

مدیر گروه گفتار درمانی دانشکده توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی تهران از راه‌اندازی نخستین مرکز بین‌المللی توانبخشی اوتسم در ایران با مشارکت و همکاری مؤسسه تحقیقاتی دانشگاهی کام – دیل هند خبر داد. سیداحمد، سرمد مؤمنان آبادی با اشاره به روند افزایش اختلال اوتسم در کشورمان گفت: هدف از راه‌اندازی این مرکز، ارائه خدمات آموزشی، بالینی و درمانی تخصصی با استفاده از توان دانشمندان و متخصصان ایرانی با همکاری دانشمندان سایر کشورها است. وی عنوان کرد: در این مرکز خدمات جامع توانبخشی از جمله گفتار درمانی، کاردرمانی، آموزش والدین، بازی‌درمانی و دیگر خدمات ارائه خواهد شد.

- پزشک طب اسلامی با بیان اینکه غذاهای سرخ شده را باید از رژیم غذایی به ویژه در ماه رمضان حذف کرد، گفت:** این غذاها با همف نشستن باعث سوزش سردل و اضافه وزن می‌شوند که هیچ نفعی نیز برای بدن ندارند.

حداقل تا هشت ساعت در دستگاه گوارش می‌مانند و دیرتر گرسنه می‌شویم، اما غذاهایی که زود هضم هستند مانند غذاهایی که دارای قند هستند خیلی زود هضم می‌شوند و زودتر گرسنه می‌شوید.

بر پایه توافق تهران و مسکو، یک کارخانه داروسازی به صورت مشترک با روسیه برای ساخت داروهای مختلف از جمله ویژه بیماری‌های سخت درمان در ایران راه اندازی می‌شود. دیمیتری ماروزوف، مدیرکل شرکت بیوکاد در این باره گفت که شرکت روسی فناوری‌های مربوطه به تولید و چرخه آن را واگذار کرده و ایرانیان نقش سهامدار را ایفا می‌کنند. بیوکاد شرکت بیوفناوری روسیه، تولیدکننده داروهایی برای درمان سرطان خون، بیماری‌های زنان و اعصاب و همچنین امراض عفونی شده که دفاثر و نمایندگی هایی در امریکا، برزیل، چین، هند، سنگاپور و بسیاری از کشورهای دیگر دارد.

مدیرکل نظارت فرآورده‌های غذایی، آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو با اشاره به افزایش مصرف انواع بستنی در فصل تابستان به میزان یک‌دوکان، گفت: با توجه به روند رو به رشد مصرف انواع بستنی در کشور و همچنین با توجه به موارد غیر بهداشتی مشاهده شده، همواره مصرف بستنی‌های صنعتی نسبت به بستنی‌های سنتنی در اولویت قرار می‌گیرد.

دکتر بهروز جنت‌افزود، شیر به دلیل داشتن ترکیبات ویژه، مستعد آلودگی با مواد شیمیایی و باکتری‌هاست. در عین حال باید توجه کرد که در صورت عدم انجام محافظت‌های لازم، نور مصنوعی و نور آفتاب می‌تواند آثار زیانباری روی بسیاری از مواد مغذی شیر گذاشته و مزه آن را به‌زیای تحت عنوان «طعم آفتاب» که شبیه مزه مقوا و سنباده است، تغییر دهد.